
Σελίδα 1 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αριθμός απόφασης
Οικονομική Επιτροπή 77/2012

        
        

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της 12ης/ 29-6-2012

τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Θέμα 1ο : Εισήγηση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγιάς προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο  για  την  τροποποίηση  -  μείωση  συντελεστών  τέλους 
άρδευσης.

Στο  Δημαρχείο  Αγιάς,  σήμερα  Παρασκευή  29  Ιουνίου  2012,  ώρα  1:00μμ., 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με αριθμό 
πρωτοκόλλου  9353/25-6-2012  έγγραφη πρόσκληση  του  Προέδρου  της,  που 
δημοσιεύθηκε  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  γνωστοποιήθηκε  στα  μέλη  της 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010. 

Ο Πρόεδρος αφού διαπίστωσε τη νόμιμη απαρτία,  καθώς σε σύνολο  επτά (7) 
μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη: 

Παρόντες
1. Γκουντάρας Αντώνης - Πρόεδρος 2. Πατσάς Κυριάκος - Αντιπρόεδρος
3. Βατζιάς Αντίγονος - Μέλος 4. Βόγιας Δημήτριος - Μέλος
5. Μαυρογιάννης Αντώνιος - Μέλος 6. Μπελιάς Αντώνιος - Μέλος
7. Συρακούλης Γεώργιος – Μέλος
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, τα πρακτικά της οποίας τήρησε ο δημοτικός 
υπάλληλος Μπουρνάκας Γιάννης.

Στη συνεδρίαση προσκλήθηκαν και  παραβρέθηκαν οι  υπηρεσιακοί  παράγοντες 
Μπαρτζώκα Αθανασία, Σπανός Ιωάννης, και Παπακώστας Δημήτριος.

Πριν τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης η Οικονομική Επιτροπή 
αποφάσισε  ομόφωνα,  μετά  από εισήγηση του Προέδρου της  και  σύμφωνα με  τις 
διατάξεις  της παρ.3 του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός της ημερήσιας διάταξης: «Ορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου».

Μετά από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, έδωσε το λόγο στον  γεωπόνο του Δήμου 
Παπακώστα Δημήτριο έθεσε υπόψη της Επιτροπής, τα εξής:

Θέμα 1ο : Εισήγηση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αγιάς προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο  για  την  τροποποίηση  -  μείωση  συντελεστών  τέλους 
άρδευσης.

«Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72, παρ. 1, περ. ζ, του Ν. 3852/2010 η  
οικονομική  επιτροπή  εισηγείται  στο  δημοτικό  συμβούλιο  την  επιβολή  τελών,  
δικαιωμάτων και εισφορών.

Σε εφαρμογή του ανωτέρω, εισηγούμαστε στο δημοτικό συμβούλιο την τροποποίηση 
των τελών άρδευσης».



Σελίδα 2 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Στη  συνέχεια  ο  γεωπόνος  του  Δήμου  κ.  Δημήτρης  Παπακώστας,  παρουσίασε 
αναλυτικά και ανά Κοινότητα το σχέδιο της τροποποίησης των τελών άρδευσης.

Ακολούθησαν ερωτήσεις και τοποθετήσεις των μελών.
Το μέλος της μειοψηφίας κ. Βατζιάς Αντίγονος δήλωσε ότι ψηφίζει «Παρών».

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 την εισήγηση του Γραφείου Αγροτικής Ανάπτυξης, Αλιείας και Δασών,
 τις διατάξεις του άρθρου 72, παρ. 1 περ. ζ, του Ν. 3852/2010,
 την αρνητική ψήφο του κου Βατζιά Αντίγονου, που δήλωσε «Παρών»

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία

Εισηγείται στο δημοτικό συμβούλιο την τροποποίηση των τελών άρδευσης, ανά 
δημοτική και τοπική Κοινότητα, αναλύοντας τις ιδιαιτερότητες που υφίστανται σε 
κάθε μία από αυτές, ως παρακάτω:

Τοπικές Κοινότητες Ομολίου – Στομίου - Παλαιοπύργου.
Αρδεύονται, περίπου 5.500 στρ. καλλιεργούμενης γης, από τα οποία περίπου 4.500 
στρέμματα  είναι  φυτά  μεγάλης  καλλιέργειας  (σιτηρά,  τριφύλλια  κλπ.)  και  1.000 
περίπου στρέμματα δεντροκαλλιεργειών (ακτινίδια, ελιές, κάστανα κλπ). 
Η άρδευση γίνεται από τέσσερα (4) αντλιοστάσια που βρίσκονται στην παλαιά κοίτη 
του Πηνειού Ποταμού.
Η χρέωση για το ανωτέρω σύστημα άρδευσης θα είναι: 
Πάγιο 1,5€ ανά στρέμμα σε όλες τις καλλιέργειες που θα προκαταβάλλεται μαζί με 
την αίτηση για άρδευση και για τις μεγάλες καλλιέργειες που ποτίζονται με καρούλια 
η μπεκ, η χρέωση θα είναι 2,8€ την ώρα (2,6€/ώρα για τον Δήμο και 0,20€/ώρα για 
τον υδρονομέα), ενώ για τα περιβόλια που ποτίζονται με σταγόνες η χρέωση θα είναι 
0,13€ ανά κυβικό μέτρο (0,11€/μ3 για τον Δήμο και 0,02€/μ3 για τον υδρονομέα).

Τοπική Κοινότητα Μαρμαρίνης.
Η  αρδευομένη  έκταση  είναι  περίπου  200  στρέμματα  με  δεντροκαλλιέργειες  και 
κηπευτικά και ποτίζονται από δεξαμενή χωρητικότητας 550μ3 η οποία γεμίζει από 
πηγή και από δυο αρδευτικές γεωτρήσεις. 
Η χρέωση των αρδευτών με το ανωτέρω σύστημα θα γίνεται με την ώρα ποτίσματος 
και  τιμή  4€/ώρα.  Στην  τιμή  συμπεριλαμβάνεται  και  ο  υδρονομέας  ο  οποίος  θα 
αμείβεται με 1,5€/ώρα. 

Όποιος αρδευτής θελήσει  να ποτίσει  απευθείας από την γεώτρηση επειδή δεν του 
επαρκεί η πίεση από την δεξαμενή τότε θα χρεώνεται με την κιλοβατώρα από την 
ένδειξη του μετρητή με τιμή 0,10€/κιλοβατώρα.
Ο υδρονομέας θα αμείβεται ξεχωριστά με 1,5€/ώρα.
Αυτός ο τρόπος άρδευσης θα ισχύσει αφού γίνουν οι απαραίτητες παρεμβάσεις στο 
δίκτυο.
Αν  στο  τέλος  της  αρδευτικής  περιόδου  το  σύνολο  των  ωρών των  αρδευτών  δεν 
ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους τους 
παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν ότι η 
αυτή  η διαφορά προέκυψε  από βλάβη,  ο  Δήμος θα  συμμετέχει  στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Αυτός ο τρόπος άρδευσης θα ισχύσει αφού γίνουν οι απαραίτητες παρεμβάσεις στο 
δίκτυο.

Τοπική Κοινότητα Δήμητρας



Σελίδα 3 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Στην τοπική κοινότητα Δήμητρας υπάρχει δίκτυο με υδρόμετρα για να αρδεύονται οι 
μπαχτσέδες μέσα στον Οικισμό. 
Η χρέωση θα είναι 0,10€/μ3.

Τοπική Κοινότητα Αμυγδαλής
Για  τους  αρδευτές  που  ποτίζουν  από  την  γεώτρηση  η  χρέωση  θα  είναι 
0,10€/κιλοβατώρα.
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού.
Αν  στο  τέλος  της  αρδευτικής  περιόδου  το  σύνολο  των  ωρών των  αρδευτών  δεν 
ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους τους 
παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν ότι η 
αυτή  η διαφορά προέκυψε  από βλάβη,  ο  Δήμος θα  συμμετέχει  στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Στην τοπική Κοινότητα Αμυγδαλής οι αρδευτές δεν χρησιμοποιούν υδρονομέα. Σε 
περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Μεταξοχωρίου.
Για  τους  αρδευτές  που  ποτίζουν  από  την  γεώτρηση  η  χρέωση  θα  είναι 
0,10€/κιλοβατώρα.
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού.
Αν στο τέλος της αρδευτικής περιόδου το σύνολο των κιλοβατώρων των αρδευτών 
δεν ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους 
τους παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν 
ότι η αυτή η διαφορά προέκυψε από βλάβη, ο Δήμος θα συμμετέχει στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Στην τοπική Κοινότητα Μεταξοχωρίου οι αρδευτές δεν χρησιμοποιούν υδρονομέα. 
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Νερομύλων.
Ποτίζονται από πηγές περίπου 170 στρέμματα δεντροκαλλιέργειες (κάστανα, μήλα, 
κεράσια κλπ). 
Η χρέωση για τους αρδευτές θα είναι πάγια κατά έτος με τιμή πέντε ευρώ το στρέμμα 
(5,00€/στρέμμα). 
Από  την  υδρευτική  γεώτρηση  στη  θέση  «Μετσίτι»  ποτίζονται  περίπου  100 
στρέμματα μηλιές και κερασιές. 
Για  τους  αρδευτές  που  ποτίζουν  από  την  γεώτρηση  η  χρέωση  θα  είναι 
0,10€/κιλοβατώρα. 
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού.
Αν στο τέλος της αρδευτικής περιόδου το σύνολο των κιλοβατώρων των αρδευτών 
δεν ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους 
τους παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν 
ότι η αυτή η διαφορά προέκυψε από βλάβη, ο Δήμος θα συμμετέχει στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.



Σελίδα 4 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Στην τοπική Κοινότητα Νερομύλων οι αρδευτές δεν χρησιμοποιούν υδρονομέα. Σε 
περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Ελάφου
Η άρδευση γίνεται από δυο αρδευτικές γεωτρήσεις στην θέση «Αμυγδαλιά» και στην 
θέση «Γρίβα».
Όσοι αρδευτές ποτίζουν από τις γεωτρήσεις η χρέωση θα είναι 0,10€/κιλοβατώρα.
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού. 
Αν στο τέλος της αρδευτικής περιόδου το σύνολο των κιλοβατώρων των αρδευτών 
δεν ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους 
τους παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν 
ότι η αυτή η διαφορά προέκυψε από βλάβη, ο Δήμος θα συμμετέχει στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Δημοτική Κοινότητα Αγιάς
Η άρδευση γίνεται με νερά από την πηγή στην θέση «Μάνα Νερό» και αρδεύονται 
περίπου 300 στρέμματα με δεντροκαλλιέργειες.  
Η χρέωση για τους αρδευτές θα είναι πάγια κατά έτος με τιμή πέντε ευρώ το στρέμμα 
(5,00€/στρέμμα).
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Αετολόφου.
Η άρδευση  γίνεται  από  τρεις  (3)  αρδευτικές  γεωτρήσεις  στις  θέσεις  «Κοκκίνες», 
«Αλώνια» και «Τσαΐρι». 
Η χρέωση των αρδευτών θα είναι 0,10€/κιλοβατώρα.
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού.
Αν στο τέλος της αρδευτικής περιόδου το σύνολο των κιλοβατώρων των αρδευτών 
δεν ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους 
τους παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν 
ότι η αυτή η διαφορά προέκυψε από βλάβη, ο Δήμος θα συμμετέχει στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Ποταμιάς.
Από τις πηγές στις θέσεις «Καμάρα», «Καμπυλαγάς», «Στέρνα», «Αγ. Γεώργιος» και 
«Αηλιάς» ποτίζονται περίπου 130 στρέμματα δεντροκαλλιέργειες.
Η χρέωση γι’ αυτούς του αρδευτές θα είναι πάγια κατά έτος με τιμή πέντε ευρώ το 
στρέμμα  (5,00€/στρέμμα).  Αν  οι  αρδευτές  χρησιμοποιήσουν  υδρονομέα,  θα  τον 
επιβαρυνθούν οι ίδιοι.

Για τους αρδευτές που ποτίζουν από την γεώτρηση στη θέση «Αγ. Αθανάσιος» η 
χρέωση θα είναι 0,10€/κιλοβατώρα.
Προτού  ξεκινήσει  η  αρδευτική  περίοδος,  οι  αρδευτές  είναι  υποχρεωμένοι  να 
ειδοποιήσουν  τον  πρόεδρο  της  τοπικής  κοινότητας  ώστε  να  σημειωθεί  η  αρχική 
ένδειξη του μετρητή του ρολογιού.



Σελίδα 5 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Αν στο  τέλος  της  αρδευτικής  περιόδου  το  σύνολο  των  ωρών των  αρδευτών  δεν 
ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους τους 
παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν ότι η 
αυτή  η διαφορά προέκυψε  από βλάβη,  ο  Δήμος θα  συμμετέχει  στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Μελιβοίας
Η άρδευση γίνεται από αρδευτικές γεωτρήσεις στις θέσεις «Μαλάτη», «Ασπρόγια», 
«Κουτσουπιά», «Γκούτζιμπο» και «Ψιλή Ράχη». 
Αρδεύονται κυρίως δενδροκομικές καλλιέργειες. 
Η χρέωση των αρδευτών θα είναι 5€/ώρα στην αρδευτική γεώτρηση «Μαλάτη» και 
4€/ώρα στις υπόλοιπες.
Αν  στο  τέλος  της  αρδευτικής  περιόδου  το  σύνολο  των  ωρών των  αρδευτών  δεν 
ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους τους 
παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν ότι η 
αυτή  η διαφορά προέκυψε  από βλάβη,  ο  Δήμος θα  συμμετέχει  στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.
Όσοι αρδευτές ποτίζουν από την πηγή στην θέση «Αγ. Τριάδα» (Αύλακας Βελίκας), 
η χρέωση θα είναι πάγια κατά έτος με τιμή πέντε ευρώ το στρέμμα (5,00€/στρέμμα).
Αν οι αρδευτές χρησιμοποιήσουν υδρονομέα, θα τον επιβαρυνθούν οι ίδιοι.

Τοπική Κοινότητα Σωτηρίτσας
Το πότισμα γίνεται από δυο δεξαμενές στις θέσεις «Ξάνοιγμα» και «Μετόχι». 
Η δεξαμενή στη θέση Ξάνοιγμα δέχεται τα νερά από μια αρδευτική γεώτρηση και η 
δεξαμενή  στη  θέση  «Μετόχι»  δέχεται  τα  νερά  από  δυο  αρδευτικές  γεωτρήσεις. 
Επειδή το νερό από τις δεξαμενές ρέει στο δίκτυο με την βοήθεια αντλιοστασίου.
Η χρέωση των αρδευτών θα είναι 5€/ώρα. 
Αν  στο  τέλος  της  αρδευτικής  περιόδου  το  σύνολο  των  ωρών των  αρδευτών  δεν 
ισούται με τις ενδείξεις του μετρητή, τότε η διαφορά θα επιμερίζεται σε όλους τους 
παραγωγούς. Στην περίπτωση που ο Πρόεδρος και ο υδρονομέας πιστοποιούν ότι η 
αυτή  η διαφορά προέκυψε  από βλάβη,  ο  Δήμος θα  συμμετέχει  στην κάλυψη της 
διαφοράς με ποσοστό 5%.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Για τους αρδευτές που ποτίζουν από την γεώτρηση στη θέση «Μπραΐμι» η χρέωση θα 
είναι 4€/ώρα.
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Όσοι  αρδευτές  ποτίζουν  από  την  λιμνοδεξαμενή  στη  θέση  «Μελίσσια»  είναι 
υποχρεωμένοι να έχουν υδρόμετρα διότι η χρέωση γίνεται με το κυβικό μέτρο που θα 
καταναλώνουν και με τιμή 0,13€ ανά κυβικό μέτρο (0,13€/μ3) (0,10€ για τον Δήμο 
και  0,03€  για  τον  υδρονομέα  ο  οποίος  θα  καταμετρήσει  και  τα  ρολόγια).  Σε 
περίπτωση  που  κάποιος  παραγωγός  προξενήσει  ζημιά  στο  υδρόμετρο  θα  το 
αντικαθιστά η υπηρεσία και θα βεβαιώνεται το αντίστοιχο ποσό (υλικά συν εργασία) 
στον παραγωγό.

Τοπική Κοινότητα Σκλήθρου.



Σελίδα 6 από 6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ

Η άρδευση γίνεται με τσιμενταύλακες από δυο υδρομαστεύσεις.
Η χρέωση για τους αρδευτές θα είναι πέντε ευρώ το στρέμμα (5,00€/στρέμμα).
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Τοπική Κοινότητα Σκήτης.
Μόλις ολοκληρωθεί η κατασκευή του αρδευτικού δικτύου και παραδοθεί για χρήση 
στους αρδευτές, θα ισχύσει χρέωση πέντε ευρώ το στρέμμα (5,00€/στρέμμα).
Σε περίπτωση που προσληφθεί υδρονομέας, την αμοιβή του θα την καθορίσει το Δ.Σ 
σύμφωνα με το Β.Δ. 28 Μαρτ. / 15 Απριλ. 1957.

Μειοψήφισε ο κ. Βατζιάς Αντίγονος, που δήλωσε «Παρών».

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 77/2012.
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.

Η Οικονομική Επιτροπή
Ο Πρόεδρος     Τα παρόντα μέλη

Ακριβές απόσπασμα
Ο Πρόεδρος 

της Οικονομικής Επιτροπής

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


